

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
 Sistema de Apuração de Pregão

085/090

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00088-2018

LICIT.: PREG 00022-2018

DATA DE ABERTURA: 19/07/2018

VENCEDOR: CAMAQ COM. DE PEÇAS HIDRAULICAS LTDA - ME.

CÓDIGO: 314

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
054 - (026412) LUVA TRIPARTIDA 100 MM	FANUEL	10.0000	PC	220.0000	2.200.00	4.35	4
001 - (013728) PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 8"	FIBAM	20.0000	PC	5.0000	100.00	0.00	0
003 - (016084) PARAFUSOS SEXTAVADO 1/2 X 6"	FIBAM	20.0000	UN	6.4000	128.00	1.54	1
060 - (027577) TE REDUCAO TRIPARTIDA 250MM	ACB	2.0000	UN	1.750.0000	3.500.00	30.00	18
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE CAMAQ COM. DE PEÇAS HIDRAULICAS LTDA - ME.</b>							<b>5.928,00</b>

VENCEDOR: C. E. MACEDO E CIA LTDA

CÓDIGO: 1198

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
053 - (026397) UNIAO GALVANIZADA 2"	IPC	5.0000	PC	35.0000	175.00	0.00	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE C. E. MACEDO E CIA LTDA</b>							<b>175,00</b>

VENCEDOR: DIRETRIZ COM. DE MAT. HIDRAULICOS LTDA

CÓDIGO: 909

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
011 - (005912) REGISTRO GAVETA METAL 4"	HZ	50.0000	PC	330.0000	16.500.00	15.38	8
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE DIRETRIZ COM. DE MAT. HIDRAULICOS LTDA</b>							<b>16.500,00</b>

VENCEDOR: GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA

CÓDIGO: 2989

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
069 - (028331) FLANGE FF C/ROSCA 100 MM PN16	GP	20.0000	PC	48.0000	960.00	16.88	6
071 - (028333) FLANGE FF C/ROSCA AVULSA 150MM	GP	22.0000	PC	83.5000	1.837.00	7.68	7
036 - (025906) FLANGE FF S/ ROSCA AVULSA 100	GP	10.0000	UN	47.0000	470.00	17.11	6
070 - (028332) FLANGE FF S/ROSCA AVULSA 150MM	GP	10.0000	PC	84.0000	840.00	4.27	5
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA</b>							<b>4.107,00</b>

VENCEDOR: HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

CÓDIGO: 710

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
027 - (013723) ANEL DE BORRACHA P/FLANGE 150MM	METALBOR	50.0000	UN	2.0900	104,50	0.48	1
063 - (028324) ARRUELA LIZA ZINCADO 3/4	REX	1128.0000	UN	0.3000	338,40	0.00	0
058 - (027386) LUVA GRANDE TOLERANCIA 151X181	COLUMBUS	5.0000	UN	470.0000	2.350,00	4.14	2
072 - (028334) LUVA GRD TOLERANCIA 123X153MM	COLUMBUS	5.0000	PC	395.0000	1.975,00	6.61	9
045 - (026292) LUVA TRIPARTIDA 125 MM	FANUEL	10.0000	UN	284.0000	2.840,00	0.30	1
046 - (026293) LUVA TRIPARTIDA 200 MM	FANUEL	5.0000	UN	540.0000	2.700,00	6.09	9
047 - (026294) LUVA TRIPARTIDA 250 MM	FANUEL	3.0000	UN	921.0000	2.763,00	0.11	1
044 - (026290) LUVA TRIPARTIDA 50 MM	FANUEL	10.0000	UN	132.9000	1.329,00	0.08	1
033 - (025670) LUVA TRIPARTIDA FF 150 MM	FANUEL	5.0000	UN	358.0000	1.790,00	0.31	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA</b>							<b>16.189,90</b>

VENCEDOR: INFRA-CAMP COM. DE TUBOS, CONEXOES E VALVULAS LTDA

CÓDIGO: 992

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
061 - (027678) LUVA GRANDE TOLERANCIA 49X71MM	CONEXO	5.0000	UN	209.9900	1.049,95	0.00	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE INFRA-CAMP COM. DE TUBOS, CONEXOES E VALVULAS LTDA</b>							<b>1.049,95</b>

VENCEDOR: KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUND

CÓDIGO: 2992

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
028 - (019398) TAMPAO DE FERRO FUNDIDO	AFER	100.0000	UN	218.0000	21.800,00	0.91	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUND</b>							<b>21.800,00</b>

VENCEDOR: LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EI

CÓDIGO: 2993

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
064 - (028325) BARRA ROSCADA INOX DN 3/4	BELENUS	564.0000	UN	29.7000	16.750,80	0.00	0